

T.C.
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2024 – 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ADİL SANİ KONUKOĞLU SPOR LİSESİ
ÖZEL YETENEK SINAVI KİTAPÇIĞI
HAZİRAN
2024

SEVGİLİ ADAYLAR

Okulumuz Adil Sani Konukođlu Spor Lisesi 2017 – 2018 Eđitim – Öğretim yılında Gaziantep Spor Lisesi adı altında açılmıştır. 2022 yılında okulumuzun adı ADİL SANİ KONUKOĐLU SPOR LİSESİ olarak deđişmiş olup yeni okul binamız ve tesislerimize geçmiş bulunmaktayız. 2024/2025 Eđitim Öğretim yılında yeni okulumuza sekizinci kez öğrenci alınacaktır.

Okulumuza öğrenci alımı, Bakanlığımız tarafından belirlenen ve her yıl resmi yazıyla okullara tebliđ edilen temel kural ve hususlara göre yapılmaktadır.

Okulumuzun seçme sınavı yetenek sınavının deđerlendirilmesi ve orta öğretim yerleřtirme puanının deđerlendirilmesi esas alınarak yapılacaktır.

Yerleřtirmede Yetenek Puanının %70'i ve ortaokul başarı puanının %30'u esas alınacaktır.

Adayların puanı hesaplanırken puanı yetenek sınav puanı 50,00'nin altında kalan aday sıralamaya giremeyecektir. Yeterli kontenjan olsa dahi 50,00'nin altında puan alanlar sınavı kazanamamış sayılacak ve yedek listeye dahi alınmayacaklardır.

Özel yetenek sınavında tüm adaylar eşit şartlarda yarışacaktır. Adaylar, yetenek sınavı sonrasında başarı sırasına göre sıralanacak ve 90 olan kontenjan sayısı kadar öğrenci okulumuza alınacaktır.

Sınav komisyonu aksine bir karar almadıkça her türlü hava şartında sınavlar devam edecektir.

Sınavlar sırasında, sınavların yapıldığı tesislere hangi nedenle olursa olsun zarar verenler hakkında işlem yapılacak ve verilen zarar tazmin edilecektir. Sınav sırasında sportmenliğe ve öğrenciliğe uygun olmayan davranışlarda bulunan adaylar, sınav komisyonu tarafından diskalifiye edilerek sınav alanından çıkarılacak ve deđerlendirmeye alınmayacaktır. Bu kişilerin ödedikleri ücret iade edilmeyecektir.

Adaylara sınav sonucuyla ilgili olarak ayrıca ve şahsen duyuru yapılmayacaktır.

Sınavla ilgili tüm açıklamalar elinizdeki kitapçıkta yer almaktadır.

Kitapçığı dikkatle incelediğinizde sınavla ilgili aradığınız her türlü sorunun cevabını bulabilirsiniz.

ABDULLAH TAŞDEMİR
ADİL SANİ KONUKOĐLU SPOR LİSESİ
OKUL MÜDÜRÜ

AMACIMIZ

Öğrencilerimizin;

- Beden Eğitimi ve Spor alanında temel bilgi ve becerileri kazanmaları için ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim-öğretim görmelerini,
- Başarılı sporcular olarak yetişmelerini,
- Alanı ile ilgili dünyadaki gelişmeleri dikkate alan spor adamları olarak Türk Sporunu geliştirecek ve temsil edebilecek gençler yetiştirecek birikime sahip olmak için gerekli çalışmaların ilk adımlarını atmalarını,
- İş birliği içinde çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırarak, takım ruhu ile hareket etmelerini,
- Spor disiplini ve centilmenliğini özümsemiş, örnek bireyler olarak yetişmelerini,
- Beden Eğitimi ve Sporla ilgili yükseköğrenim programlarına hazırlanmalarını,
- Spor alanında araştırmaya yönelmelerini, bu alanda yetenekleri doğrultusunda uygulama yapabilecek kişiler olarak yetişmelerini sağlamaktır.
- İyi insan olmadan iyi sporcu olunmaz.

VİZYONUMUZ

Bedenen, ruhen ve fikren sağlıklı; Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı; milli, manevi değerlere sahip; kendine güvenen; sporu hayatının vazgeçilmez bir parçası haline getirmiş; Türk sporunu, Türk sporcusuna yakışır biçimde, ulusal ve uluslararası tüm etkinliklerde en iyi şekilde temsil edecek; Türk toplumunun geleceğinin güvencesi olacak bireylerin yetişmelerini sağlamaktır.

MİSYONUMUZ

Atatürk'ün "Cumhuriyet, fikren, ilmen ve bedenen kuvvetli ve yüksek seviyeli muhafızlar ister." sözünü ilke edinmiş; geçmişine bağlı, geleceği için yapıcı ve faydalı tüm gelişmelere, yeniliklere açık; spor disiplini ve centilmenliğini benimseyerek her türlü sportif, sosyal ve kültürel etkinliklere katılmaya, katıldığı etkinliklerde başarılı olmaya hevesli, kararlı, azimli; geleceğe örnek olacak, sağlıklı sporcu nesiller yetiştirmektir.

2024/2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ADİL SANİ KONUKOĞLU SPOR LİSESİ
YETENEK SINAVINA BAŞVURU İÇİN GEREKLİ
EVRAK VE İŞLEMLER

NOT: Yetenek sınavına başvuru yapacak öğrencilerin bu yıl 2024 HAZİRAN ayı itibarı ile 8. sınıftan mezun olmuş olması gerekmektedir.

Bu yıl 2024/2025 Eğitim Öğretim yılında okulumuza 90 (doksan) öğrenci alımı yapılacaktır

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

Not: E okul sisteminden sınav başvurusu yapıldıktan sonra okula teslim edilmesi gereken evraklar aşağıda belirtilmiştir.

Ek-1 Başvuru Formu (Dilekçe) Okulun Web Sitesinden de alınabilir

Ek-2 Taahhüt belgesi

Nüfus cüzdan fotokopisi

Banka Dekontu

Ziraat Bankası Akyol Şubesi

- TR 72 0001 0026 0884 37 2837 5001
- Hesap No:2608-84372837-5001 hesabına 400 TL yatırılacaktır.
- 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında alınacak öğrencilerimizin Milli Eğitim Bakanlığının 2024 sayılı Genelgesine göre yetenek sınavının %70'i Ortaokul Başarı Puanının %30' u baz alınarak değerlendirilecektir

Öğrencinin sporcu özgeçmişi yani okullarında veya Türkiye Şampiyonalarında almış oldukları il birinciliği, ikinciliği, üçüncülüğü ve dördüncülüğü veya gruplarda almış oldukları dereceleri; Türkiye Şampiyonalarında bireysel veya takım olarak almış olduğunuz başarıları bulduğunuz İlçede İlçe Spor Müdürlüğü veya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden imzalı resmi yazı olarak yetiştirebilen kayıt sırasında yetiştiremeyen sınav günü gelirken yanlarında getirebilir. Herhangi bir derecesi olmayanların evrak getirmelerine gerek yoktur. İlgili branşlarda Federasyonlardan ve Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğünden imzalı mühürlü evrak alınabilir. Getirilen evraklar sporcu özgeçmiş puanına eklenecektir. Bu evraklar dışında kulüp lisansı olanlara ek puan verilemeyecektir. Belediyeler tarafından düzenlenen turnuvaların belgeleri geçersiz sayılacaktır. Futbol için kulüpten alınacak belge esame listesi ve derece ASKF tarafından onaylı olması gerekmektedir.

NOT:

Adaylar, yetenek sınavına girmelerine engel teşkil edebilecek bir sağlık sorunlarının olup olmadığını başvuru sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık sorunları ile ilgili sorumluluk öğrenci velisine aittir.

Kronik hastalığı bulunan adayların sağlık durumlarını ilgili alana uygun olduğuna dair sağlık kurulu raporu ile belgelendirmeleri gerekmektedir. Bu raporun usulüne uygun olarak yenilenmesi öğrenci velisinin sorumluluğundadır.

Başvurular 13-27 Haziran tarihleri arasında, sınavlar ise 30 Haziran – 9 Temmuz 2024 tarihlerinde yapılacaktır.

Sınav Yeri: ADİL SANİ KONUKOĞLU SPOR LİSESİ

Adres: Durantaş mah. Burç yolu cad. No:152/D Şahinbey/GAZİANTEP

Tel: 0 539 550 82 00

Mail: adilsanikonukoglusporlisesi@gmail.com

Web: https://adilsanikonukoglusporlisesi.meb.k12.tr

Tahhütname, banka dekontu ve varsa sporcu özgeçmişini okul müdürlüğüne bizzat 13-27 Haziran tarihlerinde elden teslim edilmesi gerekmektedir

UYARI-1: Sınav için başvurular elden bizzat öğrenci velisi tarafından okula gelerek veya e-Devlet üzerinden veli bilgilendirme sistemi sayesinde veya doğrudan Veli bilgilendirme sistemi üzerinden okulumuzu seçerek yapılabilecektir. Bu imkânı olmayan velilerimiz okulumuza gelerek başvuruları yapabilirler. Ön kayıt tarihleri haricinde her ne sebeple olursa yapılacak olan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir. İstenilen evrakların herhangi birisinin eksikliği halinde adayın başvurusu kabul edilmeyecektir.

UYARI-2: Bu yıl 8. sınıftan mezun olan öğrenciler ön kayıt için başvurabilir.8. sınıftan sonra herhangi bir nedenden dolayı ara verenler, herhangi bir ortaöğretim kurumunda eğitim görenler ya da liseyi terk edenler kayıt yapamazlar.

NOT 1: Kaynaştırma eğitime tabi öğrencilerin sınavı kendi içlerinde ayrı olarak yapılacaktır. Her sınıfa 2 kontenjan verilmektedir. Başvuru olmaması durumunda bu kontenjan diğer öğrencilere aktarılmayacaktır. Kaynaştırma eğitime tabi olan öğrenciler için puanlama aşağıdaki gibi olacaktır.

NOT 2: Geçici koruma altında bulunan yabancı uyruklu öğrencilerin sınavı kendi içlerinde ayrı olarak yapılacaktır. Yabancı uyruklu öğrenci kontenjan sayısı 4'tür. Başvuru olmaması durumunda bu kontenjan diğer öğrencilere aktarılmayacaktır. GEM için 2019/9 sayılı genelge, adaylarca incelenmelidir.

SINAVIN TÜM İSTASYONLARININ KAMERA KAYDI ALINACAKTIR!!!

Sınav komisyonu, sınavlardan önce veya sınav esnasında, her türlü değişikliği yapma ve kılavuz hazırlanırken sehven yapılan her türlü yanlış düzeltme yetkisine sahiptir. Kılavuzda belirtilmemiş veya sonradan oluşabilecek her türlü konuda karar alma ve uygulama yetkisine sahiptir.

Kız ve erkek öğrencilerin puan eşitliği durumunda en iyi derecelere bakılır. Eşitlik bozulmadığı takdirde doğum tarihi küçük olan öğrenci, öncelik hakkına sahip olur. Sınav itirazı olanlar okul aile birliği hesabına 1000 tl yatırarak komisyona başvurur haklılık halinde parası iade edilir tersi durumda itiraz ücretini alamaz.

SINAV AÇIKLAMALARI

1-SPORCU ÖZGEÇMİŞİ (15 PUAN)

Sporcu özgeçmişi için Milli Eğitim Bakanlığının yayınlamış olduğu genelge baz alınarak puanlama yapılır.

Adayların özgeçmişlerini belgelendirmeleri şartı (Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünden onaylanmış) ile puanlama aşağıdaki gibi uygulanır:

Özgeçmiş puanlarından en yüksek olan puan derecesi alınır

Sporcu Geçmişi		15 Puan
a-Takım Sporları	Millî sporcu Türkiye şampiyonası 1-4.	15 Puan
	Türkiye şampiyonası 1. Türkiye şampiyonası 2. Türkiye şampiyonası 3. Türkiye şampiyonası 4.	13 Puan 12 Puan 11 Puan 10 Puan
	Türkiye şampiyonası 5-8.	9 Puan
	*Grup 1.	7 Puan
	İl 1. İl 2. İl 3. İl 4.	5 Puan 4 Puan 3 Puan 2 Puan
	b- Bireysel Sporlar	Millî sporcu Türkiye şampiyonası 1-4.
Türkiye şampiyonası 1. Türkiye şampiyonası 2. Türkiye şampiyonası 3. Türkiye şampiyonası 4.		13 Puan 12 Puan 11 Puan 10 Puan
Türkiye şampiyonası 5-10.		9 Puan
*Grup 1.		7 Puan
İl 1. İl 2. İl 3. İl 4.		5 Puan 4 Puan 3 Puan 2 Puan

FİZİKSEL UYGUNLUK TESTİ (70 PUAN)

2.KOORDİNASYON PARKURU (45 Puan)

Bu sınav, adayların sportif becerilerini ve motorik özelliklerini ölçmek amacıyla yapılacaktır.

Her adayın1 (bir) sınav hakkı vardır.

Adayın, başla komutu ile fotosel aralığından girerek sınavı başlar, bitiş fotoselinden çıkarak sınavı biter.

Toplam 7 (yedi) istasyondan oluşur.

- Bütün adaylar parkurların hepsini istenilen şekilde yapmak zorundadır. Hata yapılan yerden hatayı düzelterek tekrar devam edebilecektir.
- **Yapılmayan her istasyon için adaylar 20 sn süre cezası alacaktır.**

KOORDİNASYON PARKURU AÇIKLAMALAR

1- İSTASYON: MİNDERDE ÖNE TAKLA

Aday Fotoselden geçtikten sonra 1 metre uzaklıkta bulunan jimnastik minderi üzerinde öne takla atar.

Hata: Tek omuz üzerinde yapılan öne ve yandan yuvarlanmalarda. Ceza: Adayın derecesine 2 saniye süre cezası eklenecektir.

(Minderde Öne Takla istasyonunu yapmayan aday 20 saniye ceza alır.)

2-İSTASYON: ÇAPRAZ SLALOM KOŞUSU

Birinci istasyondan çıkan aday **2 m.** İlerde bulunan slalomlardan ilkinin aşağından, sırasıyla her bir slalomun dışından dolanarak istasyonu tamamlayacaktır. Slalom çubuklarının toplam mesafesi 6 metredir.

Her bir slalom çubuğunun arası çapraz 1,5 metredir

Hata: Slalom çubuğunu pas geçme, devirme ve ya yanlış yönden girme.

Ceza: her hata 2 sn. Parkuru yapmama 20 sn süre cezası.

3-HENTBOL: KALEYE ATIŞ

Kasada bulunan 1 adet hentbol topunu 5m. uzakta bulunan hentbol kalesinin köşelerinde bulunan sağ ve sol taraftaki 65 cm çapındaki çemberlerden herhangi birisinin içerisine temel atış ile atış yapar. Başarılı atış yapan sporcu bir sonraki istasyona geçer. Atış başarısız olursa süresine 3 (üç) saniye ceza puanı eklenir.

Ceza; temel atış kurallarına uymazsa çizgiyi geçerse 3 sn süre ceza alır.

4-ÇİFT AYAK SIÇRAMA

Hentbol istasyonundan çıkan aday dip çizgiye 60 cm uzaklıkta olan huninin etrafından yine çizgiye 4 m uzaklıktaki çift ayak sıçrama engeline gelerek öne, sağa, öne ve sola doğru çift ayakla sıçrama yapar.

Ceza: Tek ayakla sıçrama, engeli devirme, hatalı yönde yaparsa 3 (üç) sn süre cezası

eksik engel geçmesi durumunda her engel için 5 sn süre cezası verilir.

5- BASKETBOL İSTASYONU

Sıçrama istasyonundan çıkan aday 6 m uzaklıktaki kasadan basketbol topunu alarak iki metre uzağında bulunan slalom çubuklarının sağ tarafından başlayarak beş adet slalom çubuğunun arasından geçerek nizami turnike atışını yapar. Topun çemberden geçmesi durumunda aday, topu kasaya bırakarak bir sonraki istasyona devam eder. Geçmemesi durumunda aday topu kasaya bırakarak bir sonraki istasyona devam eder ama 3(üç) saniye ceza süresi eklenir.

Cezalar:

Slalomda engel atlama her engel için 5(beş) saniye

Top sürme kurallarına uymama (çift elle sürüş, top taşıma, v.s) 3 saniye ceza.

Turnike atışı kurallara uygun olarak yapılacak olup yanlış yapan aday 3 sn ceza.

Topu kasaya bırakmama 3 (üç) saniye ceza.

6- FUTBOL İSTASYONU

Kasada bulunan futbol topunu alarak 5 adet huninin arasından slalom yapar.

2 m uzaklıkta bulunan belirlenmiş olan noktaya topu koyarak kaleye atış atar.

Kalenin özellikleri yükseklik 3 genişlik 2 olan hentbol kalesinin ortasında 1 m lik branda ile kaplı olurken alt tarafı tamamen olmak üzere 70 cm kapalı olacaktır.

Kaleye tek atış yapar. Atış başarılı ise direkt devam eder. Başarılı değilse 3(üç) saniye süre cezası olarak bir sonraki istasyona geçer.

Cezalar:

Topu başlangıç noktasına koymama 3 sn ceza

Huni devirme her huni için 3sn ceza

Huni atlama 5sn ceza.

7- VOLEYBOL MANŞET VURUŞU ve ENGEL GEÇİŞİ

Kasada bulunan voleybol topunu alan aday duvardan 2m uzaklıktaki atış çizgisinden duvara doğru kare şeklinin içine voleybol manşet pas tekniğini göstererek 3 adet başarılı manşet pas vuruşu yapar. Atışını tamamlayan aday aynı topla hemen arkasında bulunan 170 cm yüksekliğinde 1m genişliğindeki engelin üstünden parmak pas atıp engelin altından geçerek topu tutar ve sol tarafındaki kasaya bırakır.

Cezalar:

Parmak pas engelinde aday nizami pas yapmadığında 3sn ceza alır.

Topu engelin altından geçip tutamama 3sn

Topu kasaya koymama 3sn ceza verilir.

Not: Kasadaki top sayısı 1(bir) adettir. Atış yapılacak alan, duvarda 2x2 m boyutlarında kare şeklinde ve yerden de 2 m yüksekliktedir.

Topu kasaya koyan aday 13 m uzaklıkta bulunan fotoselden geçerek parkuru tamamlar.

3.DURARAK UZUN ATLAMA(10 Puan)

Bu sınavda amaç adayın kuvvet testini ölçmektir. Aday başlama çizgisinde iki ayağı yan yana olacak şekilde ileri doğru atlayışını yapar. Atlayışını bitirince ölçüm yapılıncaya kadar sabit kalır.

Ölçüm; başlangıç çizgisi ile temas ettiği çizgiye en yakın noktadan yapılır.

Örneğin; atlayışını yaptı ayaklarını ilk bastığı yerde sabit tuttuysa çizgi ile gerideki ayak topuğu arası ölçülür. Ama düştükten sonra elini geriye koyarsa çizgi ile elinin değdiği yer arasındaki mesafe ölçülür.

Bu istasyonda her adayın **2(iki) atlama hakkı** vardır ve en iyi derecesi baz alınır.

4.20 M SÜRAT KOŞUSU (15 Puan)

Bu testte amaç adayın süratini ölçmektir. İki adet fotosel cihazı arasındaki 20 m lik alanı en hızlı şekilde bitirmeye çalışır. Giriş fotoselinin önündeki 1x1 m lik kare alandan hazır olduğunda komut beklemeden koşuya başlar ve çıkış fotoselinden çıkarak testi bitirir.

5.RİTİM TESTİ (15 puan)

Bu sınav adayların ritmi algılayabilme ve verilen ritmi uygulayabilme becerilerini ölçmek amacıyla yapılacaktır. Adaylardan; komisyon üyesi tarafından el, ağız veya herhangi bir nesne ile birlikte veya ayrı ayrı vereceği çeşitli ritimleri aynı hızda ve doğrulukta uyum içerisinde tekrar eder. Yapamayan aday bu testten puan alamaz.

Kaynaştırma eğitimine tabi olan öğrenciler için puan tablosu.

İstasyon Adı	Üst Sınır	Alt Sınır	Açıklama
Koordinasyon kız	55 sn	85 sn (1:25.00)	Her 10 salise için 0.15 puan 125 ve altında yapanlar 0 puan
Koordinasyon erkek	50 sn	87.50 sn (1:27.50)	Her 10 salise için 0.12 puan 87. 50 ve altında yapanlar 0 puan
Uzun atlama kız	200 cm	100 cm	Her 1 cm için 0.10 puan 100 cm ve altında kalanlar 0 puan
Uzun Atlama Erkek	240 cm	140 cm	Her 1 cm için 0.10 puan 140 cm ve altında kalanlar 0 puan
20 Metre Kız	3.10sn	4.18sn	Her 1 salise için 0.14 puan 4.18sn ve altı 0 puan
20 Metre Erkek	2.80sn	3.96sn	Her 1 salise için 0.13 puan 3.96sn ve altı 0 puan

KIZ KOORDİNASYON PARKURU PUAN TABLOSU

K.DERECE	KIZ PUAN	K.DERECE	KIZ PUAN	K.DERECE	KIZ PUAN	K.DERECE	KIZ PUAN	K.DERECE	KIZ PUAN	K.DERECE	KIZ PUAN	K.DERECE	KIZ PUAN
55,00	45,00	59,90	37,65	64,80	30,30	69,70	22,95	74,60	15,60	79,50	8,25	84,40	0,90
55,10	44,85	60,00	37,50	64,90	30,15	69,80	22,80	74,70	15,45	79,60	8,10	84,50	0,75
55,20	44,70	60,10	37,35	65,00	30,00	69,90	22,65	74,80	15,30	79,70	7,95	84,60	0,60
55,30	44,55	60,20	37,20	65,10	29,85	70,00	22,50	74,90	15,15	79,80	7,80	84,70	0,45
55,40	44,40	60,30	37,05	65,20	29,70	70,10	22,35	75,00	15,00	79,90	7,65	84,80	0,30
55,50	44,25	60,40	36,90	65,30	29,55	70,20	22,20	75,10	14,85	80,00	7,50	84,90	0,15
55,60	44,10	60,50	36,75	65,40	29,40	70,30	22,05	75,20	14,70	80,10	7,35	85,00	0,00
55,70	43,95	60,60	36,60	65,50	29,25	70,40	21,90	75,30	14,55	80,20	7,20		
55,80	43,80	60,70	36,45	65,60	29,10	70,50	21,75	75,40	14,40	80,30	7,05		
55,90	43,65	60,80	36,30	65,70	28,95	70,60	21,60	75,50	14,25	80,40	6,90		
56,00	43,50	60,90	36,15	65,80	28,80	70,70	21,45	75,60	14,10	80,50	6,75		
56,10	43,35	61,00	36,00	65,90	28,65	70,80	21,30	75,70	13,95	80,60	6,60		
56,20	43,20	61,10	35,85	66,00	28,50	70,90	21,15	75,80	13,80	80,70	6,45		
56,30	43,05	61,20	35,70	66,10	28,35	71,00	21,00	75,90	13,65	80,80	6,30		
56,40	42,90	61,30	35,55	66,20	28,20	71,10	20,85	76,00	13,50	80,90	6,15		
56,50	42,75	61,40	35,40	66,30	28,05	71,20	20,70	76,10	13,35	81,00	6,00		
56,60	42,60	61,50	35,25	66,40	27,90	71,30	20,55	76,20	13,20	81,10	5,85		
56,70	42,45	61,60	35,10	66,50	27,75	71,40	20,40	76,30	13,05	81,20	5,70		
56,80	42,30	61,70	34,95	66,60	27,60	71,50	20,25	76,40	12,90	81,30	5,55		
56,90	42,15	61,80	34,80	66,70	27,45	71,60	20,10	76,50	12,75	81,40	5,40		
57,00	42,00	61,90	34,65	66,80	27,30	71,70	19,95	76,60	12,60	81,50	5,25		
57,10	41,85	62,00	34,50	66,90	27,15	71,80	19,80	76,70	12,45	81,60	5,10		
57,20	41,70	62,10	34,35	67,00	27,00	71,90	19,65	76,80	12,30	81,70	4,95		
57,30	41,55	62,20	34,20	67,10	26,85	72,00	19,50	76,90	12,15	81,80	4,80		
57,40	41,40	62,30	34,05	67,20	26,70	72,10	19,35	77,00	12,00	81,90	4,65		
57,50	41,25	62,40	33,90	67,30	26,55	72,20	19,20	77,10	11,85	82,00	4,50		
57,60	41,10	62,50	33,75	67,40	26,40	72,30	19,05	77,20	11,70	82,10	4,35		
57,70	40,95	62,60	33,60	67,50	26,25	72,40	18,90	77,30	11,55	82,20	4,20		
57,80	40,80	62,70	33,45	67,60	26,10	72,50	18,75	77,40	11,40	82,30	4,05		
57,90	40,65	62,80	33,30	67,70	25,95	72,60	18,60	77,50	11,25	82,40	3,90		
58,00	40,50	62,90	33,15	67,80	25,80	72,70	18,45	77,60	11,10	82,50	3,75		
58,10	40,35	63,00	33,00	67,90	25,65	72,80	18,30	77,70	10,95	82,60	3,60		
58,20	40,20	63,10	32,85	68,00	25,50	72,90	18,15	77,80	10,80	82,70	3,45		
58,30	40,05	63,20	32,70	68,10	25,35	73,00	18,00	77,90	10,65	82,80	3,30		
58,40	39,90	63,30	32,55	68,20	25,20	73,10	17,85	78,00	10,50	82,90	3,15		
58,50	39,75	63,40	32,40	68,30	25,05	73,20	17,70	78,10	10,35	83,00	3,00		
58,60	39,60	63,50	32,25	68,40	24,90	73,30	17,55	78,20	10,20	83,10	2,85		
58,70	39,45	63,60	32,10	68,50	24,75	73,40	17,40	78,30	10,05	83,20	2,70		
58,80	39,30	63,70	31,95	68,60	24,60	73,50	17,25	78,40	9,90	83,30	2,55		
58,90	39,15	63,80	31,80	68,70	24,45	73,60	17,10	78,50	9,75	83,40	2,40		
59,00	39,00	63,90	31,65	68,80	24,30	73,70	16,95	78,60	9,60	83,50	2,25		
59,10	38,85	64,00	31,50	68,90	24,15	73,80	16,80	78,70	9,45	83,60	2,10		
59,20	38,70	64,10	31,35	69,00	24,00	73,90	16,65	78,80	9,30	83,70	1,95		
59,30	38,55	64,20	31,20	69,10	23,85	74,00	16,50	78,90	9,15	83,80	1,80		
59,40	38,40	64,30	31,05	69,20	23,70	74,10	16,35	79,00	9,00	83,90	1,65		
59,50	38,25	64,40	30,90	69,30	23,55	74,20	16,20	79,10	8,85	84,00	1,50		
59,60	38,10	64,50	30,75	69,40	23,40	74,30	16,05	79,20	8,70	84,10	1,35		
59,70	37,95	64,60	30,60	69,50	23,25	74,40	15,90	79,30	8,55	84,20	1,20		
59,80	37,80	64,70	30,45	69,60	23,10	74,50	15,75	79,40	8,40	84,30	1,05		

ERKEK KOORDINASYON PARKURU PUAN TABLOSU

E.DERECE	E PUAN	E.DERECE	E PUAN	E.DERECE	E PUAN	E.DERECE	E PUAN	E.DERECE	E PUAN	E.DERECE	E PUAN	E.DERECE	E PUAN
50,00	45,00	55,40	38,52	60,80	32,04	66,20	25,56	71,60	19,08	77,00	12,60	82,40	6,12
50,10	44,88	55,50	38,40	60,90	31,92	66,30	25,44	71,70	18,96	77,10	12,48	82,50	6,00
50,20	44,76	55,60	38,28	61,00	31,80	66,40	25,32	71,80	18,84	77,20	12,36	82,60	5,88
50,30	44,64	55,70	38,16	61,10	31,68	66,50	25,20	71,90	18,72	77,30	12,24	82,70	5,76
50,40	44,52	55,80	38,04	61,20	31,56	66,60	25,08	72,00	18,60	77,40	12,12	82,80	5,64
50,50	44,40	55,90	37,92	61,30	31,44	66,70	24,96	72,10	18,48	77,50	12,00	82,90	5,52
50,60	44,28	56,00	37,80	61,40	31,32	66,80	24,84	72,20	18,36	77,60	11,88	83,00	5,40
50,70	44,16	56,10	37,68	61,50	31,20	66,90	24,72	72,30	18,24	77,70	11,76	83,10	5,28
50,80	44,04	56,20	37,56	61,60	31,08	67,00	24,60	72,40	18,12	77,80	11,64	83,20	5,16
50,90	43,92	56,30	37,44	61,70	30,96	67,10	24,48	72,50	18,00	77,90	11,52	83,30	5,04
51,00	43,80	56,40	37,32	61,80	30,84	67,20	24,36	72,60	17,88	78,00	11,40	83,40	4,92
51,10	43,68	56,50	37,20	61,90	30,72	67,30	24,24	72,70	17,76	78,10	11,28	83,50	4,80
51,20	43,56	56,60	37,08	62,00	30,60	67,40	24,12	72,80	17,64	78,20	11,16	83,60	4,68
51,30	43,44	56,70	36,96	62,10	30,48	67,50	24,00	72,90	17,52	78,30	11,04	83,70	4,56
51,40	43,32	56,80	36,84	62,20	30,36	67,60	23,88	73,00	17,40	78,40	10,92	83,80	4,44
51,50	43,20	56,90	36,72	62,30	30,24	67,70	23,76	73,10	17,28	78,50	10,80	83,90	4,32
51,60	43,08	57,00	36,60	62,40	30,12	67,80	23,64	73,20	17,16	78,60	10,68	84,00	4,20
51,70	42,96	57,10	36,48	62,50	30,00	67,90	23,52	73,30	17,04	78,70	10,56	84,10	4,08
51,80	42,84	57,20	36,36	62,60	29,88	68,00	23,40	73,40	16,92	78,80	10,44	84,20	3,96
51,90	42,72	57,30	36,24	62,70	29,76	68,10	23,28	73,50	16,80	78,90	10,32	84,30	3,84
52,00	42,60	57,40	36,12	62,80	29,64	68,20	23,16	73,60	16,68	79,00	10,20	84,40	3,72
52,10	42,48	57,50	36,00	62,90	29,52	68,30	23,04	73,70	16,56	79,10	10,08	84,50	3,60
52,20	42,36	57,60	35,88	63,00	29,40	68,40	22,92	73,80	16,44	79,20	9,96	84,60	3,48
52,30	42,24	57,70	35,76	63,10	29,28	68,50	22,80	73,90	16,32	79,30	9,84	84,70	3,36
52,40	42,12	57,80	35,64	63,20	29,16	68,60	22,68	74,00	16,20	79,40	9,72	84,80	3,24
52,50	42,00	57,90	35,52	63,30	29,04	68,70	22,56	74,10	16,08	79,50	9,60	84,90	3,12
52,60	41,88	58,00	35,40	63,40	28,92	68,80	22,44	74,20	15,96	79,60	9,48	85,00	3,00
52,70	41,76	58,10	35,28	63,50	28,80	68,90	22,32	74,30	15,84	79,70	9,36	85,10	2,88
52,80	41,64	58,20	35,16	63,60	28,68	69,00	22,20	74,40	15,72	79,80	9,24	85,20	2,76
52,90	41,52	58,30	35,04	63,70	28,56	69,10	22,08	74,50	15,60	79,90	9,12	85,30	2,64
53,00	41,40	58,40	34,92	63,80	28,44	69,20	21,96	74,60	15,48	80,00	9,00	85,40	2,52
53,10	41,28	58,50	34,80	63,90	28,32	69,30	21,84	74,70	15,36	80,10	8,88	85,50	2,40
53,20	41,16	58,60	34,68	64,00	28,20	69,40	21,72	74,80	15,24	80,20	8,76	85,60	2,28
53,30	41,04	58,70	34,56	64,10	28,08	69,50	21,60	74,90	15,12	80,30	8,64	85,70	2,16
53,40	40,92	58,80	34,44	64,20	27,96	69,60	21,48	75,00	15,00	80,40	8,52	85,80	2,04
53,50	40,80	58,90	34,32	64,30	27,84	69,70	21,36	75,10	14,88	80,50	8,40	85,90	1,92
53,60	40,68	59,00	34,20	64,40	27,72	69,80	21,24	75,20	14,76	80,60	8,28	86,00	1,80
53,70	40,56	59,10	34,08	64,50	27,60	69,90	21,12	75,30	14,64	80,70	8,16	86,10	1,68
53,80	40,44	59,20	33,96	64,60	27,48	70,00	21,00	75,40	14,52	80,80	8,04	86,20	1,56
53,90	40,32	59,30	33,84	64,70	27,36	70,10	20,88	75,50	14,40	80,90	7,92	86,30	1,44
54,00	40,20	59,40	33,72	64,80	27,24	70,20	20,76	75,60	14,28	81,00	7,80	86,40	1,32
54,10	40,08	59,50	33,60	64,90	27,12	70,30	20,64	75,70	14,16	81,10	7,68	86,50	1,20
54,20	39,96	59,60	33,48	65,00	27,00	70,40	20,52	75,80	14,04	81,20	7,56	86,60	1,08
54,30	39,84	59,70	33,36	65,10	26,88	70,50	20,40	75,90	13,92	81,30	7,44	86,70	0,96
54,40	39,72	59,80	33,24	65,20	26,76	70,60	20,28	76,00	13,80	81,40	7,32	86,80	0,84
54,50	39,60	59,90	33,12	65,30	26,64	70,70	20,16	76,10	13,68	81,50	7,20	86,90	0,72
54,60	39,48	60,00	33,00	65,40	26,52	70,80	20,04	76,20	13,56	81,60	7,08	87,00	0,60
54,70	39,36	60,10	32,88	65,50	26,40	70,90	19,92	76,30	13,44	81,70	6,96	87,10	0,48
54,80	39,24	60,20	32,76	65,60	26,28	71,00	19,80	76,40	13,32	81,80	6,84	87,20	0,36
54,90	39,12	60,30	32,64	65,70	26,16	71,10	19,68	76,50	13,20	81,90	6,72	87,30	0,24
55,00	39,00	60,40	32,52	65,80	26,04	71,20	19,56	76,60	13,08	82,00	6,60	87,40	0,12
55,10	38,88	60,50	32,40	65,90	25,92	71,30	19,44	76,70	12,96	82,10	6,48	87,50	0,00
55,20	38,76	60,60	32,28	66,00	25,80	71,40	19,32	76,80	12,84	82,20	6,36	87,60	
55,30	38,64	60,70	32,16	66,10	25,68	71,50	19,20	76,90	12,72	82,30	6,24	87,70	

20 METRE HIZ KOSUSU KIZ-ERKEK PUAN TABLOSU

Kız Puan	Kız Derece	Kız Puan	Kız Derece	Erkek Puan	Erkek Derece	Erkek Puan	Erkek Derece
15.00	3.10	6.88	3.68	15.00	2.80	7.46	3.38
14.86	3.11	6.74	3.69	14.87	2.81	7.33	3.39
14.72	3.12	6.60	3.70	14.74	2.82	7.20	3.40
14.58	3.13	6.46	3.71	14.61	2.83	7.07	3.41
14.44	3.14	6.32	3.72	14.48	2.84	6.94	3.42
14.30	3.15	6.18	3.73	14.35	2.85	6.81	3.43
14.16	3.16	6.04	3.74	14.22	2.86	6.68	3.44
14.02	3.17	5.90	3.75	14.09	2.87	6.55	3.45
13.88	3.18	5.76	3.76	13.96	2.88	6.42	3.46
13.74	3.19	5.62	3.77	13.83	2.89	6.29	3.47
13.60	3.20	5.48	3.78	13.70	2.90	6.16	3.48
13.46	3.21	5.34	3.79	13.57	2.91	6.03	3.49
13.32	3.22	5.20	3.80	13.44	2.92	5.90	3.50
13.18	3.23	5.06	3.81	13.31	2.93	5.77	3.51
13.04	3.24	4.92	3.82	13.18	2.94	5.64	3.52
12.90	3.25	4.78	3.83	13.05	2.95	5.51	3.53
12.76	3.26	4.64	3.84	12.92	2.96	5.38	3.54
12.62	3.27	4.50	3.85	12.79	2.97	5.25	3.55
12.48	3.28	4.36	3.86	12.66	2.98	5.12	3.56
12.34	3.29	4.22	3.87	12.53	2.99	4.99	3.57
12.20	3.30	4.08	3.88	12.40	3.00	4.86	3.58
12.06	3.31	3.94	3.89	12.27	3.01	4.73	3.59
11.92	3.32	3.80	3.90	12.14	3.02	4.60	3.60
11.78	3.33	3.66	3.91	12.01	3.03	4.47	3.61
11.64	3.34	3.52	3.92	11.88	3.04	4.34	3.62
11.50	3.35	3.38	3.93	11.75	3.05	4.21	3.63
11.36	3.36	3.24	3.94	11.62	3.06	4.08	3.64
11.22	3.37	3.10	3.95	11.49	3.07	3.95	3.65
11.08	3.38	2.96	3.96	11.36	3.08	3.82	3.66
10.94	3.39	2.82	3.97	11.23	3.09	3.69	3.67
10.80	3.40	2.68	3.98	11.10	3.10	3.56	3.68
10.66	3.41	2.54	3.99	10.97	3.11	3.43	3.69
10.52	3.42	2.40	4.00	10.84	3.12	3.30	3.70
10.38	3.43	2.26	4.01	10.71	3.13	3.17	3.71
10.24	3.44	2.12	4.02	10.58	3.14	3.04	3.72
10.10	3.45	1.98	4.03	10.45	3.15	2.91	3.73
9.96	3.46	1.84	4.04	10.32	3.16	2.78	3.74
9.82	3.47	1.70	4.05	10.19	3.17	2.65	3.75
9.68	3.48	1.56	4.06	10.06	3.18	2.52	3.76
9.54	3.49	1.42	4.07	9.93	3.19	2.39	3.77
9.40	3.50	1.28	4.08	9.80	3.20	2.26	3.78
9.26	3.51	1.14	4.09	9.67	3.21	2.13	3.79
9.12	3.52	1.00	4.10	9.54	3.22	2.00	3.80
8.98	3.53	0.86	4.11	9.41	3.23	1.87	3.81
8.84	3.54	0.72	4.12	9.28	3.24	1.74	3.82
8.70	3.55	0.58	4.13	9.15	3.25	1.61	3.83
8.56	3.56	0.44	4.14	9.02	3.26	1.48	3.84
8.42	3.57	0.30	4.15	8.89	3.27	1.35	3.85
8.28	3.58	0.16	4.16	8.76	3.28	1.22	3.86
8.14	3.59	0.02	4.17	8.63	3.29	1.09	3.87
8.00	3.60	0.00	4.18	8.50	3.30	0.96	3.88
7.86	3.61			8.37	3.31	0.83	3.89
7.72	3.62			8.24	3.32	0.70	3.90
7.58	3.63			8.11	3.33	0.57	3.91
7.44	3.64			7.98	3.34	0.44	3.92
7.30	3.65			7.85	3.35	0.31	3.93
7.16	3.66			7.72	3.36	0.18	3.94
7.02	3.67			7.59	3.37	0.05	3.95
						0.00	3.96

UZUN ATLAMA KIZ-ERKEK PUAN TABLOSU

K.DERECE	KIZ PUAN	K.DERECE	KIZ PUAN	E.DERECE	ERKEK PUAN	E.DERECE	ERKEK PUAN
200	10,00	149	4,90	240	10,00	189	4,90
199	9,90	148	4,80	239	9,90	188	4,80
198	9,80	147	4,70	238	9,80	187	4,70
197	9,70	146	4,60	237	9,70	186	4,60
196	9,60	145	4,50	236	9,60	185	4,50
195	9,50	144	4,40	235	9,50	184	4,40
194	9,40	143	4,30	234	9,40	183	4,30
193	9,30	142	4,20	233	9,30	182	4,20
192	9,20	141	4,10	232	9,20	181	4,10
191	9,10	140	4,00	231	9,10	180	4,00
190	9,00	139	3,90	230	9,00	179	3,90
189	8,90	138	3,80	229	8,90	178	3,80
188	8,80	137	3,70	228	8,80	177	3,70
187	8,70	136	3,60	227	8,70	176	3,60
186	8,60	135	3,50	226	8,60	175	3,50
185	8,50	134	3,40	225	8,50	174	3,40
184	8,40	133	3,30	224	8,40	173	3,30
183	8,30	132	3,20	223	8,30	172	3,20
182	8,20	131	3,10	222	8,20	171	3,10
181	8,10	130	3,00	221	8,10	170	3,00
180	8,00	129	2,90	220	8,00	169	2,90
179	7,90	128	2,80	219	7,90	168	2,80
178	7,80	127	2,70	218	7,80	167	2,70
177	7,70	126	2,60	217	7,70	166	2,60
176	7,60	125	2,50	216	7,60	165	2,50
175	7,50	124	2,40	215	7,50	164	2,40
174	7,40	123	2,30	214	7,40	163	2,30
173	7,30	122	2,20	213	7,30	162	2,20
172	7,20	121	2,10	212	7,20	161	2,10
171	7,10	120	2,00	211	7,10	160	2,00
170	7,00	119	1,90	210	7,00	159	1,90
169	6,90	118	1,80	209	6,90	158	1,80
168	6,80	117	1,70	208	6,80	157	1,70
167	6,70	116	1,60	207	6,70	156	1,60
166	6,60	115	1,50	206	6,60	155	1,50
165	6,50	114	1,40	205	6,50	154	1,40
164	6,40	113	1,30	204	6,40	153	1,30
163	6,30	112	1,20	203	6,30	152	1,20
162	6,20	111	1,10	202	6,20	151	1,10
161	6,10	110	1,00	201	6,10	150	1,00
160	6,00	109	0,90	200	6,00	149	0,90
159	5,90	108	0,80	199	5,90	148	0,80
158	5,80	107	0,70	198	5,80	147	0,70
157	5,70	106	0,60	197	5,70	146	0,60
156	5,60	105	0,50	196	5,60	145	0,50
155	5,50	104	0,40	195	5,50	144	0,40
154	5,40	103	0,30	194	5,40	143	0,30
153	5,30	102	0,20	193	5,30	142	0,20
152	5,20	101	0,10	192	5,20	141	0,10
151	5,10	100	0,00	191	5,10	140	0,00
150	5,00			190	5,00		